# Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL Warnes y Ej. Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax N° 03875 – 421182. REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 536-SRT-2015 EXPTE. N° 20.319/15

TARTAGAL, 19 noviembre de 2015

VISTO, el resultado del Acto eleccionario llevado a cabo el 6 de noviembre de 2015 para elegir Director y representantes de los Estamentos de Profesores Regulares, Auxiliares Docentes, Graduados, Temporarios, Interinos, Adscriptos y Estudiantes, de la Escuela de Letras de la Sede Regional Tartagal y la proclamación llevada a cabo por la Junta Electoral por Resolución Nº 001-JE-2015;

#### CONSIDERANDO:

Que corresponde convalidar lo actuado por la Junta Electoral de la Carrera de Letras de Sede Regional Tartagal y proceder a posesionar a los candidatos electos.

Por ello,

#### LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL

#### **RESUELVE:**

**ARTÍCULO 1º.-** Designar, de acuerdo con lo expuesto en la Resolución Nº 001-JE-2015 a partir del 2 de diciembre de 2015 a:

#### **DIRECTORA DE LA ESCUELA DE LETRAS:**

PROF. BEATRIZ BONILLO D.N.I. Nº 13.577.726

#### ESTAMENTO DE PROFESORES REGULARES

Titular: ADRIANA DEL PILAR QUIROGA D.N.I. Nº 16.659.562 Suplente: MARTHA ELIZABETH MORELLI D.N.I. Nº 5.335.373

#### ESTAMENTO DE AUXILIARES

Titular: RAMÓN CABAÑA D.N.I. Nº 20.129.996

Suplente: OLINDA ROSAURA LÁVAQUE D.N.I. Nº 16.832.730

## ESTAMENTO DE TEMPORARIOS, INTERINOS Y ADSCRIPTOS

Titular: MARÍA ANGÉLICA GARRIDO D.N.I. Nº 17.511.933 Suplente: BEATRIZ CAROLINA OVANDO D.N.I. Nº 33.754.596

# ESTAMENTO DE GRADUADOS

Titular: TERESA MARÍA FRESNEDA D.N.I. Nº 5.097.680

Suplente: ALBANA FERNANDA MEDINA D.N.I. Nº 30.433.706

### ESTAMENTO DE ESTUDIANTES

Titulares: JORGE ORELLANA D.N.I. Nº 37.190.144 MARÍA LAURA KLUN D.N.I. 38.033.760

Suplentes: EUGENIA ESCANO D.N.I. Nº 37.302.746 IVAN ROMERO D.N.I. Nº 37.961.314

ARTÍCULO 2°.- Elevar a la Facultad de Humanidades para su convalidación.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese a los interesados y a quien corresponda.

Estela Gomet Secretaria

Søde Regional Tartagal U.N.Sa.

SIRECTORA

Sede Regional Tartagal UNSa